[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ОДИННАДЦАТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

 РЕШЕНИЕ
от  13.06.2013 г. № 105/11
п. Пелым
О назначении очередных выборов

главы  городского округа Пелым

       В соответствии со статьями 8, 10  Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12  Закона Свердловской области от 29.04.2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Свердловской области», статьями 10, 23 Устава  городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Назначить очередные выборы главы  городского округа Пелым на 08 сентября 2013 года.

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Пелымский вестник».

       3. Настоящее Решение опубликовать в  газете «Пелымский вестник» не позднее пяти дней со дня его принятия.

       4. Решение о назначении очередных выборов главы  городского округа Пелым направить в  Пелымскую поселковую территориальную избирательную комиссию.

       5. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  местному самоуправлению, культурной и информационной политике  и связям с общественностью  (Семенова О.В.).
	Глава городского округа Пелым

                         Ш.Т. Алиев
	Заместитель председателя Думы городского округа Пелым

 А.В. Лыссов